

W związku z organizacją III DNI NGO
Prezydent Miasta Rybnika zaprasza
przedstawicieli podmiotów ekonomii społecznej,
w tym w szczególności organizacji pozarządowych i innych podmiotów,
prowadzących działalność pożytku publicznego
na seminarium
z zakresu współpracy jednostek samorządu terytorialnego
z tzw. trzecim sektorem,
ze szczególnym uwzględnieniem ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

TERMIN: 18 grudnia 2013 r. o godz. 16.30 (środa)

MIEJSCE: sala wykładowa Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Konstantego Prusa
w Rybniku, przy ul. Szafranka 7

RAMOWY PROGRAM SEMINARIUM:

16.30 – 17.00	Rejestracja uczestników
17.00 – 17.15	Powitanie uczestników i wprowadzenie do tematyki seminarium
17.15 – 18.45	Współpraca jednostek samorządu terytorialnego z tzw. trzecim sektorem, ze szczególnym uwzględnieniem ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
18.45 – 19.15	Pytania do prelegentów
19.15 – 20.00	Konsultacje indywidualne

Prowadzący: Artur Gluziński – doradca, specjalista w zakresie współpracy administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi. Pracował w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej. Wykładowca akademicki, doświadczony szkoleniowiec. Autor książki "Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie" (Wyd. DIFIN). Powołany przez Ministra Rozwoju Regionalnego na eksperta do oceny projektów realizowanych w ramach programów operacyjnych na lata 2007-2013 w dziedzinie "Umacnianie społeczeństwa obywatelskiego, w tym wsparcie organizacji pozarządowych oraz partnerów społecznych i gospodarczych". Szkoleniowiec inspektorów kontroli RIO w Katowicach.

UDZIAŁ W SEMINARIUM JEST BEZPŁATNY! ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA!

Chęć udziału w seminarium należy zgłosić drogą elektroniczną na adres: spoleczny@um.rybnik.pl w terminie **do 13 grudnia 2013 r.**

Dodatkowych informacji udziela Elżbieta Wolny - Koordynator projektu

KONTAKT:

Referat Kultury i Sportu
Wydział Polityki Społecznej
Urząd Miasta Rybnika,
parter, pokój 006
tel. 32 43 92 006

Projekt „Inkubator Ekonomii Społecznej Subregionu Zachodniego”
jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego